证券代码: 600901 证券简称: 江苏租赁 公告编号 2018-004

江苏金融租赁股份有限公司 第二届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏金融租赁股份有限公司(以下简称"公司")第二届监事会第三次会议通知及议案于2018年3月22日以专人送达或电子邮件的方式发出。会议于2018年4月2日在公司召开。会议应出席监事6人,实际出席监事6人,其中监事陈仲扬先生因出差未能亲自出席本次监事会,已书面委托监事会主席许峰代为行使表决权,本次会议由许峰先生主持。本次会议的召集召开程序符合《公司法》《公司章程》及《监事会议事规则》等有关规定,表决所形成的决议合法、有效。

- 一、关于公司 2017 年度监事会工作报告的议案
- 表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。
- 二、关于公司 2017 年度监事会对董事及高级管理人员履职情况评价报告的议案

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

三、关于公司 2017 年度监事会对监事履职情况的评价报告的议案

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

四、关于公司 2017 年度报告及摘要的议案

监事会认为:

- (一)公司 2017 年年度报告及其摘要的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司相关内部管理制度的规定;
- (二)该报告内容和格式符合中国证监会和证券交易所的有关规定,所包含的信息真实反映出公司报告期内的经营管理和财务状况等事项;
- (三)监事会出具本意见前,未发现参与 2017 年年度报告及其 摘要编制的人员有违反保密规定、损害公司利益的行为。

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

五、关于公司 2017 年度利润分配的议案

会议同意公司 2017 年度利润分配采如下方案:

(一)按本年实现净利润的 10%提取法定盈余公积金 10,106.29 万元; (二)根据《金融企业准备金计提管理办法》(财金〔2012〕20号),按年末风险资产余额的 1.5%差额提取一般风险准备 11,713.49万元;

(三)以公司首次公开发行后的总股本 2,986,649,968 股为基数,向全体股东每股派发现金股利 0.12 元(含税),合计分配现金股利人民币 35,839.80 万元。

监事会认为:公司 2017 年利润分配方案综合考虑了公司可持续发展、监管部门对资本充足的要求以及平衡股东短期和中长期利益等因素,且制定程序符合公司章程规定。

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

六、关于公司 2017 年度内部控制评价报告的议案

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

七、 关于公司 2017 年度关联交易专项报告的议案

监事会认为:报告期内,公司严格按照监管机构及公司相关制度要求,履行关联交易的审批手续。关联交易定价遵循市场价格原则,按照与关联方交易类型的具体情况确定定价方法,以不优于对非关联方同类交易的条件,按照一般商业条款和正常业务程序开展,不存在损害其他股东合法权益的情形,具备合法性与公允性。

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

八、关于公司 2017 年度财务决算及 2018 年度财务预算报告的

议案

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

九、关于提名陈泳冰、丁国振为公司非职工代表监事候选人的议 案

因监事许峰、陈仲扬工作调动,监事会同意提名陈泳冰先生、丁 国振先生为公司非职工代表监事。

表决结果:同意【6】票,反对【0】票,弃权【0】票。

上述第一、二、三、四、五、七、八、九项议案需上报 2017 年度股东大会审议。

特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司监事会

2018年4月4日

附件:

江苏金融租赁股份有限公司非职工代表监事候选人简历

一、陈泳冰同志简历

陈泳冰,男,汉族,1974年4月出生,2007年11月加入中国 共产党,大学学历,学士学位,现任江苏交通控股有限公司投资发展 部部长。

1992.09-1996.08	南京大学商学院经济学专业本科学习
1996.08-2000.11	江苏省国有资产管理局企业处办事员、科员
2000.11-2002.01	江苏省财政厅国有资产管理办公室科员
2002.01-2004.03	江苏省财政厅国有资产管理办公室副主任科员
2004.03-2004.06	江苏省国资委副科级干部
2004.06-2005.01	江苏省国资委企业改革发展处副主任科员
2005.01-2009.12	江苏省国资委企业改革发展处主任科员
2009.12-2014.05	江苏省国资委企业发展改革处主任科员
2014.05-2016.10	江苏省国资委企业发展改革处副处长
2016.10-2018.01	江苏交通控股有限公司投资发展部副部长
2018.01-	江苏交通控股有限公司投资发展部部长

二、丁国振同志简历

丁国振, 男, 汉族, 1962年7月出生, 1996年11月加入中国共产党, 大学学历, 高级经济师, 现任江苏交通控股有限公司企管法务部部长。

1980.09-1983.07 南京交通学校汽运专业学习,获得中专学历 1983.07-2000.02 江苏省汽车运输公司人事科科员、副科长、副经 理(其间:1994.09-1997.12 南京林业大学机 械专业学习,获得大专学历) 江苏扬子大桥股份有限公司政工科科长、人力资 2000.03-2004.11 源科科长 (其间:2001.04-2003.06 南京理工大 学经济管理专业学习,获得大学学历) 2004.11-2008.09 江苏交通控股有限公司组织人事部、人力资源部 主管 2008.10-2011.02 江苏交通控股有限公司人力资源部部长助理 2011.02-2016.10 江苏交通控股有限公司人力资源部副部长 2016.10-2018.01 江苏交通控股有限公司人才与职工教育培训办公 室主任、老干部工作部部长、人力资源部副部长

江苏交通控股有限公司企管法务部部长

2018.01-